

## Druckfehler und Verbesserungen.

Seite	32, Zeile	9 v. o. lies	Khotan-darja	statt	Kaschgar-darja.
"	48, "	14 v. o. lies	Intjikke	statt	Intjike.
"	48, "	19 v. u. lies	Pitjanlik	statt	Pitganlik.
"	55, "	7 v. o. lies	Lager XXVI	statt	XXIII.
"	80, "	3 v. u. lies	Airilgan	statt	Aisilghan.
"	90, "	1 und 8 v. o. lies	Argan	statt	Arghan.
"	97, "	13 v. o. lies	Argan	statt	Arghan.
"	143, "	8 v. o. lies	Kapa	statt	Kopa.
"	165, "	2 v. o. lies	punktiert	statt	rot.
"	166, "	4 v. o. lies	punktierten	statt	roten.
"	175, "	15 v. o. lies	Dafs dies in der That	sowohl hier wie beim Kerija-darja der Fall ist, statt: Dafs dies in der That beim Kerija-darja nie der Fall ist.	
"	178, "	2 und 13 v. u. lies	Kapa	statt	Kopa.
"	180, "	3 v. u. lies	Kapa	statt	Kopa.